
Ministerstvo vnitra - ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky

Cvičební řád jednotek požární ochrany - technický výcvik
Název:
Nástup družstva za a před stroj
Doporučený zasedací pořádek družstva 1+5 v
požárním automobilu

Metodický list číslo  4
DR5

Vydáno dne 1.12.1996 Stran: 2

1) Nástup družstva za stroj nebo před stroj se provádí podle umístění výtlačného hrdla
čerpadla. Družstvo nastupuje vždy v dvojřadu.

2) Výchozí postavení: Družstvo je v řadu nebo v rozchodu.

3) Povel VD: "Družstvo, za (před) stroj NASTOUPIT!"

4) Nástup družstva za stroj:
4

3

2

S 1

2x

2x

5) Nástup družstva před stroj:

4

3

2

S 1

1x

1x

2x

Cvičební řád - metodický list č. 4/DR5             1



6) Doporučený zasedací pořádek družstva 1+5 v požárním automobilu:

4

1

2

S
3

CAS 25 a DA 12

Cvičební řád - metodický list č. 4/DR5             2


